Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 07/03/2025 - 08:48 3024/2025

OFÍCIO VEREADOR Nº 463/2025

São Roque, 7 de março de 2025.

Excelentíssimo Senhor,

Solicito a Vossa Excelência, mediante o
Departamento de Esportes, a disponibilização do estádio do Quintinão no
dia 26 de abril de 2025, das 15h às 18h, para a realização de um jogo
beneficente, que contará com a participação de ex-jogadores, youtubers e
artistas.

A entrada será condicionada à doação de 1 kg de
alimento não perecível, sendo toda a arrecadação destinada ao Fundo Social
da Prefeitura de São Roque. A iniciativa tem o objetivo de mobilizar a
comunidade em prol da solidariedade, incentivando a prática esportiva como
ferramenta de engajamento social e apoio às famílias em situação de
vulnerabilidade. Além de proporcionar um momento de lazer à população, o
evento busca fortalecer o espírito de cooperação e cidadania, ampliando as
ações de assistência social no município.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este documento, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos
de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO NUNES
Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

Ao Ilustríssimo Senhor
LEANDRO SANTOS
Diretor de Esportes da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 51H42F9GR60M38H9
		2025-03-07T14:07:23-0300